公司聘请的会计师事务所：江苏公证天业会计师事务所有限公司

办公地址：苏州市新市路 130 号宏基大厦 4 楼

(七) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年

度期末增减(%)

总资产 1,838,511,210.49 1,117,988,120.62 64.45

所有者权益（或股东权

益）
960,792,957.48 409,731,652.63 134.49

归属于上市公司股东的

每股净资产（元／股）
4.53 2.58 75.58

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减(%)

营业利润 92,880,805.49 66,243,671.94 40.21

利润总额 93,456,114.27 69,779,690.48 33.93

归属于上市公司股东的

净利润
69,068,304.84 51,845,556.48 33.22

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润

69,533,093.76 48,775,363.09 42.56

基本每股收益(元) 0.41 0.33 24.24

扣除非经常性损益后的

基本每股收益(元)
0.41 0.31 32.26

稀释每股收益(元) 0.41 0.33 24.24

江苏鹿港科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 5

加权平均净资产收益率

(%)
13.17 14.29 减少 1.12 个百分点

经营活动产生的现金流

量净额
-74,345,041.42 74,121,831.47 -200.30

每股经营活动产生的现

金流量净额（元）
-0.35 0.47 -174.47

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -1,809,747.59

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相

关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府

补助除外）

938,500.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 273,293.92

所得税影响额 171,253.32

少数股东权益影响额（税后） -38,088.57

合计 -464,788.92

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

159,000,000 100 10,600,000 10,600,000 169,600,000 80

江苏鹿港科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 6

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
159,000,000 100 10,600,000 10,600,000 169,600,000 80

其中： 境

内非国有

法人持股

5,676,551 3.57 10,600,000 10,600,000 16,276,551 7.68

   境

内自然人

持股

153,323,449 96.43  153,323,449 72.32

４、外资

持股

其中： 境

外法人持

股

   境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

 42,400,000 42,400,000 42,400,000 20

1、人民币

普通股
 42,400,000 42,400,000 42,400,000 20

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

江苏鹿港科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 7

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
159,000,000 100 53,000,000 53,000,000 212,000,000 100

股份变动的批准情况

中国证券监督管理委员会于 2011 年 5 月 5 日发布的证监许可【2011】654 号文，

核准江苏鹿港科技股份有限公司公开发行不超过 5300 万新股，其中网上申购

4240 万股，网下申购 1060 万股，锁定期为 3 个月。公司股票于 2011 年 5 月 27

日在上海证券交易所挂牌交易。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 15,656 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)

持股总数

报告

期内

增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的

股份数量

钱文龙 境内自然人 22.79 48,307,907 0 48,307,907 无 0

缪进义 境内自然人 10.87 22,843,268 0 22,843,268 无 0

钱忠伟 境内自然人 10.87 22,843,268 0 22,843,268 无 0

陈海东 境内自然人 3.80 8,062,580 0 8,062,580 无 0

华芳集团

有限公司

境内非国有法人
2.68 5,676,551 0 5,676,551 无 0

韩小军 境内自然人 2.22 4,706,375 0 4,706,375 无 0

钱树良 境内自然人 1.57 3,323,449 0 3,323,449 无 0

钱玲娣 境内自然人 1.39 2,945,752 0 2,945,752 无 0

徐群 境内自然人 1.39 2,945,752 0 2,945,752 无 0

江苏鹿港科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 8

谢惠琴 境内自然人 1.39 2,945,752 0 2,945,752 无 0

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条

件股份的数量
股份种类及数量

彭志   410,600 人民币普通股 410,600

上海亚峰物业管理有限公司 334,034 人民币普通股 334,034

任磊   196,000 人民币普通股 196,000

田云鹤   195,700 人民币普通股 195,700

易乾   194,500 人民币普通股 194,500

纪淑群   178,146 人民币普通股 178,146

林良河   177,241 人民币普通股 177,241

何云刚   173,800 人民币普通股 173,800

于广芳   165,700 人民币普通股 165,700

沈海萍   160,300 人民币普通股 160,300

上述股东关联关系或一致行动

的说明

公司上述有限售条件的股东之间无关联关系，也不属于《上

市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

无限售条件的流通股东与公司无关联关系但未知他们之间